info2@ctmeca.comFax: +39 011 760 91 51 WEB
2017
Acciaio 20NCD2
Ingranaggio dritto in acciaio
- Classe di precisione 9
- Angolo di pressione 20°
- Velocità lineare 300m/min
.Opzione.

6,0
Dimensioni in mm
Indicazione di coppia e di potenza
Per 50 denti a 1000 giri/mn.
20NCD2
Z10CNF18.09
20NCD2
temprato ottone fibra
Nm 441 2350 120 180
kW 46 246 12,60 18,80
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 4+ 20+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Z ØP ØD ØM ØA Prezzo Unit. da 1 a 3
Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio HG HPG
HG6-12 12 72,00 84,00 50 25 Su richiesta
HG6-14 14 84,00 96,00 60 25 86,31 F
HG6-15 15 90,00 102,00 65 25 92,48 F
HG6-18 18 108,00 120,00 80 30 110,97 F
HG6-19 19 114,00 126,00 80 30 117,15 F
HG6-20 20 120,00 132,00 90 30 123,30 F
HG6-21 21 126,00 138,00 90 30 129,48 F
HG6-22 22 132,00 144,00 90 30 135,66 F
HG6-23 23 138,00 150,00 90 30 141,82 F
HG6-24 24 144,00 156,00 90 30 147,99 F
HG6-25 25 150,00 162,00 90 30 154,16 F
HG6-30 30 180,00 192,00 100 30 221,19 F
HG6-31 31 186,00 198,00 100 30 282,58 F
HG6-32 32 192,00 204,00 120 38 291,70 F
HG6-35 35 210,00 222,00 120 38 319,05 F
HG6-38 38 228,00 240,00 120 38 346,40 F
HG6-40 40 240,00 252,00 150 38 364,63 F
HG6-41 41 246,00 258,00 150 38 604,61 F
HG6-42 42 252,00 264,00 150 38 619,34 F
HG6-44 44 264,00 276,00 150 38 648,84 F
 A scelta : qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione 
HG6-95 95 570,00 582,00 Dimensioni: contattateci su richiesta
Su
 r
ic
hi